
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА 

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10.04.2023               № 3 
п.Бориха 

 

О предложении кандидатур в состав 

участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 577 

 

В связи с истечением срока полномочий участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 577, в соответствии со статьей 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения 

Алейской районной территориальной избирательной комиссии от 29 марта 

2023 года № 75/227 «О количественном составе участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 554-582» и руководствуясь пунктом 15 

статьи 25 Устава муниципального образования Краснопартизанский сельсовет 

Алейского района Алтайского края, Собрание депутатов Краснопартизанского 

сельсовета Алейского района Алтайского края 

Р Е Ш И Л О: 

1. Предложить Алейской районной территориальной избирательной 

комиссии для назначения в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 577 следующие кандидатуры: 

Пилипенко Людмилу Николаевну, дата рождения 07.10.1961, 

образование высшее, место работы, должность - краевое государственное 

бюджетное учреждение  «Управление ветеринарии по г.Алейску и Алейскому 

району», ветеринарный врач; 

Сидорову Лидию Николаевну, дата рождения 03.10.1960, образование 

высшее, пенсионер; 

Соколову Елену Викторовну, дата рождения 28.02.1976, образование 

высшее, место работы, должность – Администрация Краснопартизанского 

сельсовета Алейского района Алтайского края, заместитель главы 

Администрации Краснопартизанского сельсовета. 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.      

 

Глава сельсовета                                                                           М.В. Яковлева 



 


